
Uchwała Nr  V / 31 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia  29 styczeń 2007 roku 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej,  

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bestwinie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 44 b, art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 1991 roku 
(Dz.U. z 1991 Nr 91 poz. 408 z późniejszymi zmianami)   
 

Rada Gminy Bestwina  
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustalić skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Bestwinie w osobach: 
 

1. Artur Beniowski – Przewodniczący 
      (osoba wyznaczona przez Wójta) 
 
2. Ewa Kolondra – Członek 

(przedstawiciel Wojewody) 
 

3. Danuta Kubik 
(przedstawiciel Rady Gminy) 

 
4. Stanisław Nycz 

(przedstawiciel Rady Gminy) 
 

5. Antoni Grygierzec 
(przedstawiciel Rady Gminy) 

 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała rady Gminy Bestwina Nr IV / 27 / 2002  z dnia 30.12.2002 r. w sprawie ustalenia 
Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki                                             
Zdrowotnej w Bestwinie.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
    

 


